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DİSK YENİ HABER-İŞ SENDİKASI^ 
TÜM-DER,TMMOB VE TÜTED, TRTT DE' 
ÇÂLIŞANLAR ÜZERİNDE YOĞUNLAŞAN1 
BASKI VE KIYIMLARLA İLGİLİ 
OLARAK BASINA AŞAĞIDAKİ 

BASINA AÇIKLAMA GÖRÜŞLERİNİ AÇIKLADILAR.

TRT'ııin işgalci Gcııcl Müdürü Şaban Karataş,yandaşlarına yaranma 
yolunda yenik düştüğü vc sonunun yaklaştığı bu donende artık son 
çırpınışlarını sorgilemektedir.

Karataş,tüm çabalarına karşın,TRT'yi MC güdümüne sokma uğraşın
da iktidar partilerince kabullenilecek çizgiyi tutturamamış ve 

• faşizmi yerleştirme hareketinde Kurumda kendisine taban bulamamıştır
Zorlama programlarla ve gazete köşelerinden savurduğu tehdit

lerle durumunu kurtarmaya çalışan Şaban Karataş,s ilahlarını birer 
birer kaybettiğinin de bilincinde olduğundan son günlerde baskı, 
kıyım ve saldırılarını alabildiğine yoğunlaştırmıştır.

TRT işgalcisi Karataş'm bu doğrultuda verdiği son örnek, 
TÜM-DER üyesi üç memuru işten atması ve DİSK'e bağlı Yeni Haber-İş 
Sendikası işyeri baş temsilcisini de Disiplin Kurulu'na vermesi 
olmuştur.

Karataş,egemen güçlerin sömürülerini sürdürmelerini sağlamak 
amacıyla yayın yapmak yolunda,Önünde hiçbir engel bırakmamak için 
her türlü sendika ve demokratik kitle örgütlenmelerini engellemeye 
çalışmaktadır.

Kitle istekleri doğrultusunda gidere*: büyüyen tepki ve eleş
tirilerin anlamını kavrayamayan vc TRT'deki doğal yansımasını 
göremeyen Karat aş,TRT 'de gelişen mücadeleyi, 8-10 kişiye bağlamak 
sakatlığı içindedir.

Oysa bugün TRT'de,halkın özlemleri doğrultusunda yayın yapacak 
"Özerk ve Demokratik TRT” mücadelesi verilmektedir ve bu mücadele 
Şaban Karataş'm baskıları»kıyımlarıyla engellenemeyecektir.

Emekçi halkımız adına,demokratik kitle örgütleri DİSK Yeni 
Haber-İş Sendikası,TÜM-DER,TMKOB ve TÜTED olarak,TRT emekçilerinin 
haklı mücadelesine sahip çıktığımızı vc kıyıma uğrayan arkadaşla
rımızın sonuna kadar yanında olduğumuzu belirtir,TRT yasal 
yönetimine kavuşuncaya dek mücadelemizi sürdüreceğimizi bir kez 
daha duyururuz.
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